Komín murovaný vo dvore 23 589,79

Vodovodná prípojka 2x 2 092,80

Kanalizačná prípojka 6 036,36

Dvor 1 19 461,05

Dvor 2 1 117,40

Pozemky 
 Pozemok  LV č.1656 - parc. č. 219 (3 156  m2) 3 160 134,36

Všeobecná hodnota celkom 6 690 119,86

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 6 690 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Šesťmiliónovšesťstodevätdesiattisíc Eur 

V Bratislave  30.5.2022 

Doc. Ing. Naďa Antošová, PhD. 

znalec 

IV. PRÍLOHY 
A) Prílohy pre zabezpečenie preskúmateľnosti v textovej časti znaleckého 
posudku: 

1. Objednávka č. OTS 2202125 SNM/22/048/Sbe, zo dňa 9.5.2022-1xA4.